Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 37
12/5/2021 - 8:50

Muski, 400m MesSovito/Medley

Otvoreno
Rezultati Prelim

Limiti juniori mladji 15 - 16: 5:21.29 / Limiti juniori stariji 17 - 18: 5:09.60 / limit - kadeti 12 - 14: 5:34.41

Bodova: FINA 2021

Rang
Kadeti

1. STANCUL, Strahinja
25m: 14.01 14.01
50m: 30.79 16.78
75m: 48.16 17.37
100m: 1:05.64 17.48

2. JOIC, Pavle
25m: 1411 1411
50m: 3242 1831
75m:  50.87  18.45
100m: 1:11.63  20.76

3. BORSOS, Boris
25m:  14.05 14.05
50m: 3343  19.38
75m:  52.80  19.37
100m: 1:12.73  19.93

4. TORNJANSKI, Matija
25m: 14.28 14.28
50m: 32.99 18.71
75m: 53.58 20.59
100m: 1:13.52 19.94

5. VUJANAC, Mihailo
25m: 14.89 14.89
50m: 32.59 17.70
75m: 50.77 18.18
100m: 1:10.07 19.30

6. ORLIC, Vukasin
25m: 1454 1454
50m:  33.00 18.46
75m: 5158  18.58
100m: 1:12.15 20.57

7. LAKOVIC, Aleksandar
25m:  14.28  14.28
50m: 3177  17.49
75m:  50.12  18.35

100m: 1:09.40  19.28

8. RADISIC, Vukasin
25m:  16.15  16.15
50m: 34.49 18.34
75m:  53.71  19.22
100m: 1:13.52 19.81

9. GABRIC, Ognjen
25m:  14.61  14.61
50m: 3282 1821
75m:  53.09  20.27
100m: 1:13.73  20.64

10. TESANOVIC, Vuk
25m:  14.17 1417
50m:  30.78  16.61
75m:  49.71  18.93
100m: 1:09.82  20.11

11. JOVANOVIC, Djordje
25m: 14.22 14.22
50m: 32.39 18.17
75m: 53.19 20.80
100m: 1:13.65 20.46
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07
1:26.03
1:45.17
2:04.41
2:23.97

07
1:29.56
1:48.00
2:06.19
2:24.53

07
1:32.38
1:51.76
2:11.18
2:30.83

08
1:33.73
1:53.09
2:12.93
2:32.21

07
1:30.49
1:49.34
2:08.20
2:26.90

07
1:33.29
1:54.51
2:15.63
2:37.20

08
1:31.29
1:51.27
2:11.47
2:31.34

o7
1:34.33
1:54.24
2:14.54
2:34.08

07
1:33.34
1:53.16
2:12.59
2:33.07

07
1:30.22
1:50.19
2:10.37
2:32.03

08
1:32.69
1:52.05
2:11.30
2:30.18

Novi Sad

20.39 225m: 2:43.55
19.14 250m: 3:03.42
19.24 275m: 3:23.59
19.56 300m: 3:44.22

Leskovac

17.93  225m: 2:45.36
18.44  250m: 3:07.48
18.19 275m: 3:27.49
18.34  300m: 3:50.36

PK Spartak Subotica
19.65  225m: 2:52.68
19.38  250m: 3:13.91
19.42  275m: 3:35.10
19.65  300m: 3:56.95

Velika Kikinda

20.21 225m:  2:54.27
19.36 250m: 3:16.68
19.84 275m: 3:38.59
19.28 300m: 4:00.71

Radnicki 1969

20.42 225m: 2:49.32
18.85 250m: 3:12.31
18.86 275m: 3:37.94
18.70 300m: 4:01.25

Vojvodina

21.14 225m: 2:57.00
21.22 250m: 3:18.68
21.12 275m: 3:38.66
21.57 300m: 3:59.64

Sveti Nikola

21.89  225m: 2:54.12
19.98  250m: 3:16.34
20.20  275m: 3:40.15
19.87  300m: 4:02.56

Vojvodina

20.81 225m: 2:58.41
19.91 250m: 3:21.16
20.30 275m: 3:43.67
19.54 300m: 4:06.50

Spartak Prozivka

19.61  225m: 2:54.92
19.82  250m: 3:19.26
19.43 275m:  3:41.52
20.48  300m: 4:04.77

Valis

20.40  225m: 2:54.35
19.97  250m: 3:18.58
20.18  275m: 3:41.94
21.66  300m: 4:06.60

Sveti Nikola

19.04 225m; 2:53.92
19.36 250m: 3:18.06
19.25 275m: 3:42.21
18.88 300m: 4:06.63
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Vreme

4:53.32
4:02.16
4:19.67
4:36.82
4:53.32

4:55.81
4:06.61
4:23.61
4:40.37
4:55.81

5:03.17
4:13.75
4:30.55
4:47.50
5:03.17

5:07.79
4:17.90
4:35.20
4:52.19
5:07.79

5:11.48
4:20.14
4:37.57
4:55.01
5:11.48

5:13.15
4:18.34
4:36.91
4:55.43
5:13.15

5:13.71
4:20.39
4:38.26
4:56.55
5:13.71

5:13.80
4:23.45
4:40.51
4:57.76
5:13.80

5:14.96
4:22.93
4:40.71
4:58.50
5:14.96

5:16.18
4:23.76
4:41.41
4:59.12
5:16.18

5:20.37
4:25.54
4:44.64
5:03.44
5:20.37

Bodova MP

513 -Q
17.94
17.51
17.15
16.50

500 -Q
16.25
17.00
16.76
15.44

464 -Q
16.80
16.80
16.95
15.67

444 -Q
17.19
17.30
16.99
15.60

428 -Q
18.89
17.43
17.44
16.47

21 Q
18.70
18.57
18.52
17.72

419 -Q
17.83
17.87
18.29
17.16

48 -Q
16.95
17.06
17.25
16.04

414 R
18.16
17.78
17.79
16.46

409 -R
17.16
17.65
17.71
17.06

393 -
18.91
19.10
18.80
16.93
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 37, DecCaci, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

12. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:24.06 380 -
25m:  16.17  16.17  125m: 1:36.84  19.81  225m: 3:00.62  22.63  325m: 4:29.55  18.25
50m: 35.13 1896  150m: 1:56.80  19.96  250m: 3:23.91  23.29  350m: 4:48.36  18.81
75m: 5555 2042  175m: 2:17.01 2021  275m: 3:47.29  23.38  375m: 5:06.80 18.44
100m: 1:17.03  21.48  200m: 2:37.99  20.98  300m: 4:11.30 24.01  400m: 5:24.06 17.26

13. MILICIC, Petar 08 Usce 5:29.78 360 -
25m: 17.09 17.09 125m: 1:40.92 19.23 225m: 3:04.61 25.40 325m: 4:37.69 18.29
50m: 37.54 20.45 150m: 2:00.33 19.41 250m: 3:29.59 24.98 350m: 4:55.64 17.95
75m: 57.28 19.74 175m: 2:20.20 19.87 275m: 3:53.58 23.99 375m: 5:13.63 17.99
100m: 1:21.69 24.41 200m: 2:39.21 19.01 300m: 4:19.40 25.82 400m: 5:29.78 16.15

14. IVANOVIC, Sava 07 PKVracar 5:30.75 357 -
25m:  14.89  14.89  125m: 1:37.60 21.92  225m: 3:07.08  24.10  325m: 4:37.26  18.42
50m: 33.36 1847  150m: 1:59.11 2151  250m: 3:30.79  23.71  350m: 4:55.03  17.77
75m: 5393 2057  175m: 2:20.65 2154  275m: 3:54.69 2390  375m: 5:13.34 1831
100m: 1:15.68  21.75  200m: 2:42.98  22.33  300m: 4:18.84 24.15  400m: 5:30.75  17.41

15. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 5:35.54 342 -
NL

25m: 14.60 14.60 125m: 1:33.69 22.78 225m: 3:02.17 22.92 350m: 4:55.73 41.85

50m: 32.34 17.74 150m: 1:56.28 22.59 250m: 3:26.48 24.31 375m: 5:15.77 20.04

75m: 50.99 18.65 175m: 2:17.60 21.32 275m:  3:49.83 23.35 400m: 5:35.54 19.77
100m: 1:10.91 19.92 200m: 2:39.25 21.65 300m: 4:13.88 24.05

16. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 5:36.79 338 -
NL

25m: 15.82 15.82 125m: 1:41.98 22.77 225m: 3:14.09 23.83 325m: 4:44.69 18.85
50m: 35.43 19.61 150m: 2:04.86 22.88 250m: 3:37.84 23.75 350m: 5:03.29 18.60
75m: 57.24 21.81 175m: 2:26.98 22.12 275m: 4:01.66 23.82 375m: 5:20.97 17.68
100m: 1:19.21 21.97 200m: 2:50.26 23.28 300m: 4:25.84 24.18 400m: 5:36.79 15.82

17. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 5:36.93 338 -
NL
25m: 16.70 16.70 125m: 1:38.02 21.95 225m: 3:09.33 26.49 325m:  4:44.60 18.57
50m:; 35.83 19.13 150m: 2:00.49 22.47 250m: 3:35.11 25.78 350m: 5:02.91 18.31

75m: 54.62 18.79 175m: 2:21.25 20.76 275m:  3:59.07 23.96 375m: 5:20.72 17.81
100m: 1:16.07 21.45 200m: 2:42.84 21.59 300m: 4:26.03 26.96 400m: 5:36.93 16.21

18. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 5:37.88 33 -
NL
25m:  16.58  16.58  125m: 1:39.33  21.53  225m: 3:06.57 23.37  325m: 4:41.95  18.82
50m: 3590 19.32  150m: 2:00.84  21.51  250m: 3:31.48 2491  350m: 5:00.93  18.98

75m: 55.96 20.06 175m: 2:22.09 21.25 275m:  3:56.52 25.04 375m: 5:19.70 18.77
100m: 1:17.80 21.84 200m: 2:43.20 21.11 300m: 4:23.13 26.61 400m: 5:37.88 18.18

19. STOJMENOVIC, Marko 07  Dubocica 55197 2% -
NL
25m: 1649  16.49  125m: 1:4528  23.17  225m: 3:18.98  25.88  325m: 4:51.78  19.93
50m:  36.73  20.24  150m: 2:07.95 22,67 250m: 3:4254 2356  350m: 5:12.08  20.30

75m: 59.54 22.81 175m: 2:30.78 22.83 275m:  4:07.53 24.99 375m: 5:32.65 20.57
100m: 1:22.11 22.57 200m: 2:53.10 22.32 300m: 4:31.85 24.32 400m: 5:51.97 19.32

20. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 5:52.01 29% -
NL

25m: 16.30 16.30 125m: 1:39.11 22.17 225m: 3:13.97 27.96 325m: 4:52.60 19.82
50m: 34.15 17.85 150m: 2:01.21 22.10 250m: 3:39.91 25.94 350m: 5:12.16 19.56
75m: 54.68 20.53 175m: 2:23.78 22.57 275m: 4:06.39 26.48 375m: 5:32.25 20.09
100m: 1:16.94 22.26 200m: 2:46.01 22.23 300m: 4:32.78 26.39 400m: 5:52.01 19.76

21. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 6:0269 271 -
NL

25m: 16.52 16.52 125m: 1:47.70 24.88 225m: 3:26.34 25.88 325m: 5:04.30 19.93
50m: 36.30 19.78 150m: 2:12.41 24.71 250m: 3:52.72 26.38 350m: 5:24.26 19.96
75m: 59.55 23.25 175m: 2:36.80 24.39 275m:  4:19.37 26.65 375m: 5:43.87 19.61
100m: 1:22.82 23.27 200m: 3:00.46 23.66 300m: 4:44.37 25.00 400m: 6:02.69 18.82
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 37, DecCaci, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

22. TRUJIC, Vuk 08 PK Vracar 6:06.79 262 -
NL

25m: 16.14 16.14 125m: 1:49.34 24.13 225m: 3:26.76 24.67 325m: 5:07.61 19.96
50m: 37.18 21.04 150m: 2:12.61 23.27 250m: 3:51.82 25.06 350m: 5:28.89 21.28
75m: 1:00.91 23.73 175m: 2:37.75 25.14 275m: 4:18.51 26.69 375m: 5:47.55 18.66
100m: 1:25.21 24.30 200m: 3:02.09 24.34 300m: 4:47.65 29.14 400m: 6:06.79 19.24

23. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 6:28.03 221 -
NL

25m: 18.71 18.71 125m: 1:58.46 24.89 225m:  3:39.36 28.95 3256m: 5:27.23 21.51
50m: 41.87 23.16 150m: 2:22.34 23.88 250m: 4:08.26 28.90 350m: 5:48.23 21.00
75m: 1:08.20 26.33 175m: 2:45.83 23.49 275m:  4:37.46 29.20 375m: 6:08.13 19.90
100m: 1:33.57 25.37 200m: 3:10.41 24.58 300m: 5:05.72 28.26 400m: 6:28.03 19.90

DSQ RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan -
NL
bolestan ATANACKOVIC, Uros 08 Usce -
Mladji Juniori
1. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:41.71 579 -Q

25m: 14.63 14.63 125m: 1:25.25 18.83 225m:  2:41.13 18.85 325m: 3:55.92 16.64
50m: 31.41 16.78 150m: 1:43.91 18.66 250m: 2:59.98 18.85 350m: 4:12.61 16.69
75m: 48.65 17.24 175m: 2:02.61 18.70 275m:  3:18.55 18.57 375m: 4:28.15 15.54
100m: 1:06.42 17.77 200m: 2:22.28 19.67 300m: 3:39.28 20.73 400m: 4:41.71 13.56

2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:41.73 578 -Q
25m: 13.73 13.73 125m: 1:23.73 19.36 225m:  2:40.47 20.57 325m: 3:56.86 16.33
50m:; 29.86 16.13 150m: 1:42.50 18.77 250m: 3:00.21 19.74 350m: 4:12.56 15.70
75m: 47.08 17.22 175m: 2:01.22 18.72 275m: 3:20.21 20.00 375m:  4:28.32 15.76
100m: 1:04.37 17.29 200m: 2:19.90 18.68 300m: 3:40.53 20.32 400m: 4:41.73 13.41

3. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:4936 534 -R
25m: 14.88 14.88 125m: 1:26.42 19.78 225m: 2:43.94 22.49 325m: 4:03.21 16.37
50m: 30.46 15.58 150m: 1:44.60 18.18 250m: 3:05.11 21.17 350m: 4:18.88 15.67
75m: 48.61 18.15 175m: 2:02.89 18.29 275m: 3:26.30 21.19 375m: 4:34.58 15.70
100m: 1:06.64 18.03 200m: 2:21.45 18.56 300m: 3:46.84 20.54 400m: 4:49.36 14.78

4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:5524 503 -
25m: 1341 1341  125m: 1:25.06  19.44  225m: 2:43.48 22.67  325m: 4:06.86  17.33
50m:  30.28  16.87  150m: 1:43.67 1861  250m: 3:05.78 22.30  350m: 4:23.86  17.00
75m:  48.63 1835  175m: 2:02.13 1846  275m: 3:27.15  21.37  375m: 4:40.57 16.71
100m: 1:05.62  16.99  200m: 2:20.81  18.68  300m: 3:49.53  22.38  400m: 4:55.24  14.67

5. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:5571 500 -
25m: 14.73 14.73 125m: 1:29.07 20.76 225m: 2:46.97 20.01 325m: 4:04.92 17.16
50m: 31.85 17.12 150m: 1:48.27 19.20 250m: 3:06.44 19.47 350m: 4:21.78 16.86
75m: 50.43 18.58 175m: 2:07.17 18.90 275m: 3:27.87 21.43 375m: 4:38.82 17.04
100m: 1:08.31 17.88 200m: 2:26.96 19.79 300m: 3:47.76 19.89 400m: 4:55.71 16.89

6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 4:5760 491 -
25m: 14.40 14.40 125m: 1:28.01 20.86 225m:  2:47.70 18.54 325m:  4:06.23 18.40
50m; 30.94 16.54 150m: 1:48.84 20.83 250m: 3:07.13 19.43 350m: 4:24.03 17.80
75m: 48.64 17.70 175m: 2:08.06 19.22 275m:  3:27.05 19.92 375m:  4:41.70 17.67
100m: 1:07.15 18.51 200m: 2:29.16 21.10 300m: 3:47.83 20.78 400m: 4:57.60 15.90

7. RISTIC, Marko 06 Dubocica 5:01.59 471 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:31.12 19.59 225m:  2:49.36 21.67 325m: 4:11.65 17.45
50m: 32.62 17.96 150m: 1:50.04 18.92 250m: 3:11.04 21.68 350m: 4:28.46 16.81
75m: 51.75 19.13 175m: 2:09.09 19.05 275m; 3:32.73 21.69 375m: 4:45.36 16.90
100m: 1:11.53 19.78 200m: 2:27.69 18.60 300m: 3:54.20 21.47 400m: 5:01.59 16.23

8. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 5:01.86 470 -
25m:  13.86 13.86  125m: 1:27.13  20.36  225m: 2:48.18 21.45  325m: 4:11.03  17.68
50m:  30.94 17.08  150m: 1:47.51  20.38  250m: 3:09.98 21.80  350m: 4:28.39  17.36
75m:  48.38  17.44  175m: 2:06.72  19.21  275m: 3:31.53 2155  375m: 4:45.36  16.97
100m: 1:06.77  18.39  200m: 2:26.73  20.01  300m: 3:53.35 21.82  400m: 5:01.86  16.50
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9. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 5:03.49 463 -
25m:  13.90  13.90  125m: 1:29.34 1959  225m: 2:50.39  22.78  325m: 4:14.73  16.63
50m:  31.99  18.09  150m: 1:48.60  19.26  250m: 3:13.55 23.16  350m: 4:31.56  16.83
75m:  49.94  17.95  175m: 2:07.92  19.32  275m: 3:34.94  21.39  375m: 4:47.98  16.42
100m: 1:09.75 ~ 19.81  200m: 2:27.61  19.69  300m: 3:58.10  23.16  400m: 5:03.49 1551

10. MILOSEV, Milan 05 Proleter 5:0743 445 -
25m: 14.33 14.33 125m: 1:28.37 20.18 225m: 2:51.35 22.82 325m:  4:17.09 17.83
50m: 31.74 17.41 150m: 1:48.28 19.91 250m: 3:13.27 21.92 350m: 4:34.39 17.30
75m: 49.37 17.63 175m: 2:08.13 19.85 275m: 3:36.56 23.29 375m: 4:51.61 17.22
100m: 1:08.19 18.82 200m: 2:28.53 20.40 300m: 3:59.26 22.70 400m: 5:07.43 15.82

11. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 5:09.27 437 -
25m: 1525 1525  125m: 1:29.63  19.52  225m: 2:52.03  21.99  325m: 4:16.73  17.34
50m:  32.84 1759  150m: 1:49.50  19.87  250m: 3:14.04 22.01  350m: 4:34.39  17.66
75m:  50.72  17.88  175m: 2:09.93 2043  275m: 3:36.49 2245  375m: 4:52.46  18.07

100m: 1:10.11  19.39  200m: 2:30.04  20.11  300m: 3:59.39 2290  400m: 5:09.27  16.81

12. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 5:11.11 429 -
25m: 14.19 14.19 125m: 1:30.95 22.64 225m: 2:57.35 23.06 325m:  4:22.97 17.43
50m: 31.97 17.78 150m: 1:52.40 21.45 250m: 3:19.50 22.15 350m: 4:40.12 17.15
75m: 49.92 17.95 175m: 2:13.48 21.08 275m: 3:42.08 22.58 375m: 4:56.14 16.02
100m: 1:08.31 18.39 200m: 2:34.29 20.81 300m: 4:05.54 23.46 400m: 5:11.11 14.97

13. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:12.09 425 -
25m: 14.04 14.04 125m: 1:31.77 20.23 225m: 2:54.73 23.81 325m: 4:22.41 16.18
50m: 33.27 19.23 150m: 1:52.16 20.39 250m: 3:19.07 24.34 350m: 4:39.43 17.02
75m: 52.33 19.06 175m: 2:11.88 19.72 275m:  3:42.72 23.65 375m: 4:56.18 16.75
100m: 1:11.54 19.21 200m: 2:30.92 19.04 300m: 4:06.23 23.51 400m: 5:12.09 15.91

14. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 5:29.30 362 -
NL

25m: 15.27 15.27 125m: 1:38.76 24.40 225m: 3:07.78 21.34 325m: 4:31.57 18.49
50m: 34.29 19.02 150m: 2:02.23 23.47 250m: 3:28.89 21.11 350m: 4:50.64 19.07
75m: 53.54 19.25 175m: 2:24.67 22.44 275m: 3:50.82 21.93 375m: 5:10.01 19.37
100m: 1:14.36 20.82 200m: 2:46.44 21.77 300m: 4:13.08 22.26 400m: 5:29.30 19.29

15. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 5:29.82 360 -
NL

25m: 17.17 17.17 125m: 1:48.94 21.91 225m: 3:14.98 24.84 325m: 4:40.16 16.01
50m: 40.56 23.39 150m: 2:09.62 20.68 250m: 3:38.20 23.22 350m: 4:56.66 16.50
75m:; 1:04.09 23.53 175m: 2:29.60 19.98 275m: 4:00.87 22.67 375m: 5:13.60 16.94
100m: 1:27.03 22.94 200m: 2:50.14 20.54 300m: 4:24.15 23.28 400m: 5:29.82 16.22

DSQ GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina -

Stariji Juniori

1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:3854 599 -Q
25m: 12.96 12.96 125m: 1:20.97 17.31 225m: 2:35.10 19.50 325m: 3:51.74 15.73
50m: 29.78 16.82 150m: 1:39.24 18.27 250m: 2:55.60 20.50 350m: 4:07.45 15.71
75m: 46.33 16.55 175m: 1:57.20 17.96 275m: 3:15.53 19.93 375m:  4:22.94 15.49
100m: 1:03.66 17.33 200m: 2:15.60 18.40 300m: 3:36.01 20.48 400m: 4:38.54 15.60

2. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 4:4271 572 -Q
25m: 13.26 13.26 125m: 1:21.38 19.56 225m: 2:36.80 20.72 325m: 3:55.83 16.53
50m: 28.86 15.60 150m: 1:39.86 18.48 250m: 2:57.88 21.08 350m: 4:12.08 16.25
75m: 45.34 16.48 175m: 1:58.21 18.35 275m: 3:18.63 20.75 375m:  4:27.76 15.68
100m: 1:01.82 16.48 200m: 2:16.08 17.87 300m: 3:39.30 20.67 400m: 4:42.71 14.95

3. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:43.64 567 -Q
25m: 14.05 14.05 125m: 1:24.72 19.93 225m: 2:42.47 20.37 325m: 3:58.34 15.28
50m: 30.08 16.03 150m: 1:44.05 19.33 250m: 3:02.70 20.23 350m: 4:13.54 15.20
75m: 47.39 17.31 175m: 2:03.11 19.06 275m: 3:23.12 20.42 375m: 4:28.81 15.27
100m: 1:04.79 17.40 200m: 2:22.10 18.99 300m: 3:43.06 19.94 400m: 4:43.64 14.83
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Rang G.R. Vreme Bodova MP

4. POPADIC, Nikola 03  Novi Sad 4:4463 561 -Q
25m: 13.57 13.57 125m: 1:22.59 19.40 225m: 2:39.44 20.39 325m: 3:57.59 15.95
50m: 29.59 16.02 150m: 1:41.09 18.50 250m: 2:59.84 20.40 350m: 4:13.45 15.86
75m: 46.07 16.48 175m: 1:59.86 18.77 275m: 3:20.51 20.67 375m:  4:29.37 15.92
100m: 1:03.19 17.12 200m: 2:19.05 19.19 300m: 3:41.64 21.13 400m: 4:44.63 15.26

5. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:4467 561 -R
25m: 14.37 14.37 125m: 1:23.51 19.57 225m: 2:41.13 19.93 325m: 3:58.54 16.12
50m: 30.36 15.99 150m: 1:43.09 19.58 250m: 3:01.11 19.98 350m: 4:14.21 15.67
75m: 46.71 16.35 175m: 2:02.32 19.23 275m:  3:21.67 20.56 375m: 4:29.86 15.65
100m: 1:03.94 17.23 200m: 2:21.20 18.88 300m: 3:42.42 20.75 400m: 4:44.67 14.81

6. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 44735 545 -R
25m:  13.19 1319  125m: 1:22.37 1872  225m: 2:39.82  20.87  325m: 3:58.68  16.88
50m:  29.53  16.34  150m: 1:41.24  18.87  250m: 2:59.81  19.99  350m: 4:15.08  16.40
75m: 4695  17.42  175m: 1:59.91  18.67  275m: 3:20.95  21.14  375m: 4:31.47  16.39
100m: 1:03.65  16.70  200m: 2:18.95  19.04  300m: 3:41.80  20.85  400m: 4:47.35  15.88

7. DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda 4:49.06 536 -R
25m: 13.77 13.77 125m: 1:23.24 18.34 225m: 2:39.84 21.04 325m: 4:00.48 17.04
50m: 30.00 16.23 150m: 1:41.92 18.68 250m: 3:01.29 21.45 350m: 4:17.04 16.56
75m: 46.92 16.92 175m: 2:00.61 18.69 275m: 3:22.18 20.89 375m: 4:33.49 16.45
100m: 1:04.90 17.98 200m: 2:18.80 18.19 300m: 3:43.44 21.26 400m:  4:49.06 15.57

8. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 4:5281 515 -
25m: 13.86 13.86 125m: 1:23.70 19.50 225m: 2:41.33 21.08 325m: 4:01.58 16.89
50m: 30.74 16.88 150m: 1:42.58 18.88 250m: 3:02.34 21.01 350m: 4:18.71 17.13
75m: 47.51 16.77 175m: 2:01.51 18.93 275m: 3:23.28 20.94 375m: 4:35.65 16.94
100m: 1:04.20 16.69 200m: 2:20.25 18.74 300m: 3:44.69 21.41 400m: 4:52.81 17.16

9. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 5.02.98 465 -
25m: 14.15 14.15 125m: 1:25.24 19.92 225m:  2:45.47 22.05 325m:  4:10.39 18.58
50m: 30.61 16.46 150m: 1:44.30 19.06 250m: 3:07.63 22.16 350m: 4:28.40 18.01
75m: 48.15 17.54 175m: 2:04.01 19.71 275m:  3:29.65 22.02 375m:  4:46.56 18.16
100m: 1:05.32 17.17 200m: 2:23.42 19.41 300m: 3:51.81 22.16 400m: 5:02.98 16.42

10. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 51230 425 -
NL

25m: 14.37 14.37 125m: 1:32.87 21.93 225m: 2:58.34 21.03 325m: 4:18.93 18.82
50m: 32.57 18.20 150m: 1:54.21 21.34 250m: 3:18.99 20.65 350m: 4:36.97 18.04
75m: 51.16 18.59 175m: 2:15.67 21.46 275m: 3:39.55 20.56 375m: 4:54.85 17.88
100m: 1:10.94 19.78 200m: 2:37.31 21.64 300m: 4:00.11 20.56 400m: 5:12.30 17.45

Juniori

1. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:3854 599 -Q
25m: 12.96 12.96 125m: 1:20.97 17.31 225m: 2:35.10 19.50 325m: 3:51.74 15.73
50m: 29.78 16.82 150m: 1:39.24 18.27 250m: 2:55.60 20.50 350m: 4:07.45 15.71
75m: 46.33 16.55 175m: 1:57.20 17.96 275m: 3:15.53 19.93 375m:  4:22.94 15.49
100m: 1:03.66 17.33 200m: 2:15.60 18.40 300m: 3:36.01 20.48 400m: 4:38.54 15.60

2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:41.71 579 -Q
25m: 1463  14.63  125m: 1:2525  18.83  225m: 2:41.13 1885  325m: 3:55.92  16.64
50m: 3141 16.78  150m: 1:43.91  18.66  250m: 2:59.98  18.85  350m: 4:12.61  16.69
75m: 4865  17.24  175m: 2:02.61 1870  275m: 3:18.55 1857  375m: 4:28.15 1554
100m: 1:06.42  17.77 ~ 200m: 2:22.28  19.67  300m: 3:39.28  20.73  400m: 4:41.71  13.56

3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:41.73 578 -Q
25m: 13.73 13.73 125m: 1:23.73 19.36 225m:  2:40.47 20.57 325m: 3:56.86 16.33
50m: 29.86 16.13 150m: 1:42.50 18.77 250m: 3:00.21 19.74 350m: 4:12.56 15.70
75m: 47.08 17.22 175m: 2:01.22 18.72 275m: 3:20.21 20.00 375m: 4:28.32 15.76
100m: 1:04.37 17.29 200m: 2:19.90 18.68 300m: 3:40.53 20.32 400m: 4:41.73 13.41

4. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 4:42.71 572 -Q
25m: 13.26 13.26 125m: 1:21.38 19.56 225m: 2:36.80 20.72 325m: 3:55.83 16.53
50m: 28.86 15.60 150m: 1:39.86 18.48 250m: 2:57.88 21.08 350m: 4:12.08 16.25
75m: 45.34 16.48 175m: 1:58.21 18.35 275m: 3:18.63 20.75 375m:  4:27.76 15.68
100m: 1:01.82 16.48 200m: 2:16.08 17.87 300m: 3:39.30 20.67 400m: 4:42.71 14.95
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5. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:43.64 567 -Q
25m:  14.05 1405  125m: 1:24.72  19.93  225m: 2:42.47  20.37  325m: 3:58.34 1528
50m:  30.08 16.03  150m: 1:44.05  19.33  250m: 3:02.70  20.23  350m: 4:13.54 1520
75m:  47.39  17.31  175m: 2:03.11  19.06  275m: 3:23.12  20.42  375m: 4:28.81  15.27
100m: 1:0479  17.40  200m: 2:22.10  18.99  300m: 3:43.06 19.94  400m: 4:43.64  14.83

6. POPADIC, Nikola 03  NoviSad 4:4463 561 -Q
25m: 13.57 13.57 125m: 1:22.59 19.40 225m: 2:39.44 20.39 325m: 3:57.59 15.95
50m: 29.59 16.02 150m: 1:41.09 18.50 250m: 2:59.84 20.40 350m: 4:13.45 15.86
75m: 46.07 16.48 175m: 1:59.86 18.77 275m: 3:20.51 20.67 375m: 4:29.37 15.92
100m: 1:03.19 17.12 200m: 2:19.05 19.19 300m: 3:41.64 21.13 400m: 4:44.63 15.26

7. KATIC, Dusan 03  Partizan 4:4467 561 -R
25m:  14.37 1437  125m: 1:2351 1957  225m: 2:41.13  19.93  325m: 35854  16.12
50m: 30.36 1599  150m: 1:43.09  19.58  250m: 3:01.11  19.98  350m: 4:14.21  15.67
75m:  46.71 1635  175m: 2:02.32  19.23  275m: 3:21.67 2056  375m: 4:29.86  15.65
100m: 1:03.94  17.23  200m: 2:21.20  18.88  300m: 3:42.42  20.75  400m: 4:44.67  14.81

8. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 4:4735 545 -R
25m: 13.19 13.19 125m: 1:22.37 18.72 225m: 2:39.82 20.87 325m: 3:58.68 16.88
50m: 29.53 16.34 150m: 1:41.24 18.87 250m: 2:59.81 19.99 350m: 4:15.08 16.40
75m: 46.95 17.42 175m: 1:59.91 18.67 275m: 3:20.95 21.14 375m: 4:31.47 16.39
100m: 1:03.65 16.70 200m: 2:18.95 19.04 300m: 3:41.80 20.85 400m: 4:47.35 15.88

9. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 4:49.06 536 -R
25m:  13.77  13.77 125m: 1:23.24  18.34  225m: 2:39.84  21.04  325m: 4:00.48  17.04
50m: 30.00 16.23 150m: 1:41.92 18.68 250m: 3:01.29 21.45 350m: 4:17.04 16.56
75m: 46.92 16.92 175m: 2:00.61 18.69 275m: 3:22.18 20.89 375m: 4:33.49 16.45
100m: 1:04.90 17.98 200m: 2:18.80 18.19 300m: 3:43.44 21.26 400m: 4:49.06 15.57

10. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:4936 534 -R
25m: 14.88 14.88 125m: 1:26.42 19.78 225m: 2:43.94 22.49 325m: 4:03.21 16.37
50m: 30.46 15.58 150m: 1:44.60 18.18 250m: 3:05.11 21.17 350m: 4:18.88 15.67
75m: 48.61 18.15 175m: 2:02.89 18.29 275m:  3:26.30 21.19 375m: 4:34.58 15.70
100m: 1:06.64 18.03 200m: 2:21.45 18.56 300m: 3:46.84 20.54 400m: 4:49.36 14.78

11. SVRAKA, Veliko 04  Novi Beograd 011 4:5281 515 -
25m: 13.86 13.86 125m: 1:23.70 19.50 225m: 2:41.33 21.08 325m: 4:01.58 16.89
50m: 30.74 16.88 150m: 1:42.58 18.88 250m: 3:02.34 21.01 350m: 4:18.71 17.13
75m: 47.51 16.77 175m: 2:01.51 18.93 275m: 3:23.28 20.94 375m: 4:35.65 16.94
100m: 1:04.20 16.69 200m: 2:20.25 18.74 300m: 3:44.69 21.41 400m: 4:52.81 17.16

12. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:5524 503 -
25m: 1341 1341  125m: 1:25.06  19.44  225m: 2:43.48 22.67  325m: 4:06.86  17.33
50m:  30.28  16.87  150m: 1:43.67 1861  250m: 3:05.78 22.30  350m: 4:23.86  17.00
75m:  48.63 1835  175m: 2:02.13 1846  275m: 3:27.15  21.37  375m: 4:40.57 16.71
100m: 1:05.62  16.99  200m: 2:20.81  18.68  300m: 3:49.53  22.38  400m: 4:55.24  14.67

13. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:5571 500 -
25m: 14.73 14.73 125m: 1:29.07 20.76 225m:  2:46.97 20.01 325m:  4:04.92 17.16
50m: 31.85 17.12 150m: 1:48.27 19.20 250m: 3:06.44 19.47 350m: 4:21.78 16.86
75m: 50.43 18.58 175m: 2:07.17 18.90 275m: 3:27.87 21.43 375m: 4:38.82 17.04
100m: 1:08.31 17.88 200m: 2:26.96 19.79 300m: 3:47.76 19.89 400m: 4:55.71 16.89

14. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 4:5760 491 -
25m: 14.40 14.40 125m: 1:28.01 20.86 225m:  2:47.70 18.54 325m:  4:06.23 18.40
50m: 30.94 16.54 150m: 1:48.84 20.83 250m: 3:07.13 19.43 350m: 4:24.03 17.80
75m: 48.64 17.70 175m: 2:08.06 19.22 275m:  3:27.05 19.92 375m:  4:41.70 17.67
100m: 1:07.15 18.51 200m: 2:29.16 21.10 300m: 3:47.83 20.78 400m: 4:57.60 15.90

15. RISTIC, Marko 06 Dubocica 5:01.59 471 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:31.12 19.59 225m:  2:49.36 21.67 325m: 4:11.65 17.45
50m: 32.62 17.96 150m: 1:50.04 18.92 250m: 3:11.04 21.68 350m: 4:28.46 16.81
75m: 51.75 19.13 175m: 2:09.09 19.05 275m: 3:32.73 21.69 375m: 4:45.36 16.90
100m: 1:11.53 19.78 200m: 2:27.69 18.60 300m: 3:54.20 21.47 400m: 5:01.59 16.23

16. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 5:01.86 470 -
25m:  13.86  13.86  125m: 1:27.13  20.36  225m: 2:48.18 21.45  325m: 4:11.03  17.68
50m:  30.94 17.08  150m: 1:47.51  20.38  250m: 3:09.98  21.80  350m: 4:28.39  17.36
75m: 4838  17.44  175m: 2:06.72  19.21  275m: 3:31.53 2155  375m: 4:4536  16.97
100m: 1:06.77 1839  200m: 2:26.73  20.01  300m: 3:53.35 21.82  400m: 5:01.86  16.50
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17. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 5:02.98 465 -
25m: 14.15 14.15 125m: 1:25.24 19.92 225m: 2:45.47 22.05 325m:  4:10.39 18.58
50m: 30.61 16.46 150m: 1:44.30 19.06 250m: 3:07.63 22.16 350m:  4:28.40 18.01
75m: 48.15 17.54 175m: 2:04.01 19.71 275m:  3:29.65 22.02 375m:  4:46.56 18.16
100m: 1:05.32 17.17 200m: 2:23.42 19.41 300m: 3:51.81 22.16 400m: 5:02.98 16.42
18. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 5:03.49 463 -
25m: 13.90 13.90 125m: 1:29.34 19.59 225m:  2:50.39 22.78 3256m:  4:14.73 16.63
50m: 31.99 18.09 150m: 1:48.60 19.26 250m: 3:13.55 23.16 350m: 4:31.56 16.83
75m: 49.94 17.95 175m: 2:07.92 19.32 275m: 3:34.94 21.39 375m:  4:47.98 16.42
100m: 1:09.75 19.81 200m: 2:27.61 19.69 300m: 3:58.10 23.16 400m: 5:03.49 15.51
19. MILOSEV, Milan 05 Proleter 5:0743 445 -
25m: 14.33 14.33 125m: 1:28.37 20.18 225m: 2:51.35 22.82 325m:  4:17.09 17.83
50m: 31.74 17.41 150m: 1:48.28 19.91 250m: 3:13.27 21.92 350m: 4:34.39 17.30
75m: 49.37 17.63 175m: 2:08.13 19.85 275m: 3:36.56 23.29 375m: 4:51.61 17.22
100m: 1:08.19 18.82 200m: 2:28.53 20.40 300m: 3:59.26 22.70 400m: 5:07.43 15.82
20. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 5:09.27 437 -

25m: 15.25 15.25 125m: 1:29.63 19.52 225m: 2:52.03 21.99 325m:  4:16.73 17.34
50m: 32.84 17.59 150m: 1:49.50 19.87 250m: 3:14.04 22.01 350m: 4:34.39 17.66
75m: 50.72 17.88 175m: 2:09.93 20.43 275m: 3:36.49 22.45 375m: 4:52.46 18.07
100m: 1:10.11 19.39 200m: 2:30.04 20.11 300m: 3:59.39 22.90 400m: 5:09.27 16.81

21. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 5:11.11 429 -
25m: 14.19 14.19 125m: 1:30.95 22.64 225m: 2:57.35 23.06 325m: 4:22.97 17.43
50m: 31.97 17.78 150m: 1:52.40 21.45 250m: 3:19.50 22.15 350m: 4:40.12 17.15
75m: 49.92 17.95 175m: 2:13.48 21.08 275m: 3:42.08 22.58 375m: 4:56.14 16.02
100m: 1:08.31 18.39 200m: 2:34.29 20.81 300m: 4:05.54 23.46 400m: 5:11.11 14.97

22. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:12.09 425 -
25m: 14.04 14.04 125m: 1:31.77 20.23 225m:  2:54.73 23.81 325m:  4:22.41 16.18
50m: 33.27 19.23 150m: 1:52.16 20.39 250m: 3:19.07 24.34 350m: 4:39.43 17.02
75m: 52.33 19.06 175m: 2:11.88 19.72 275m:  3:42.72 23.65 375m: 4:56.18 16.75
100m: 1:11.54 19.21 200m: 2:30.92 19.04 300m: 4:06.23 23.51 400m: 5:12.09 15.91

23. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 51230 425 -
NL

25m: 14.37 14.37 125m: 1:32.87 21.93 225m: 2:58.34 21.03 325m: 4:18.93 18.82
50m: 32.57 18.20 150m: 1:54.21 21.34 250m: 3:18.99 20.65 350m: 4:36.97 18.04
75m: 51.16 18.59 175m: 2:15.67 21.46 275m: 3:39.55 20.56 375m: 4:54.85 17.88
100m: 1:10.94 19.78 200m: 2:37.31 21.64 300m: 4:00.11 20.56 400m: 5:12.30 17.45

24. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 5:2930 362 -
NL

25m: 15.27 15.27 125m: 1:38.76 24.40 225m: 3:07.78 21.34 325m: 4:31.57 18.49
50m: 34.29 19.02 150m: 2:02.23 23.47 250m: 3:28.89 21.11 350m: 4:50.64 19.07
75m: 53.54 19.25 175m: 2:24.67 22.44 275m: 3:50.82 21.93 375m: 5:10.01 19.37
100m: 1:14.36 20.82 200m: 2:46.44 21.77 300m: 4:13.08 22.26 400m: 5:29.30 19.29

25. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 52982 360 -
NL

25m: 17.17 17.17 125m: 1:48.94 21.91 225m: 3:14.98 24.84 325m: 4:40.16 16.01
50m: 40.56 23.39 150m: 2:09.62 20.68 250m: 3:38.20 23.22 350m: 4:56.66 16.50
75m: 1:04.09 23.53 175m: 2:29.60 19.98 275m:  4:00.87 22.67 375m: 5:13.60 16.94
100m: 1:27.03 22.94 200m: 2:50.14 20.54 300m: 4:24.15 23.28 400m: 5:29.82 16.22

DSQ GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina -
Apsolutna
1. ADZIC, Bosko 98  11. April 4:36.83 610 -Q

25m: 13.15 13.15 125m: 1:20.09 18.98 225m: 2:32.87 19.28 325m: 3:48.63 17.03
50m: 28.29 15.14 150m: 1:38.09 18.00 250m: 2:52.48 19.61 350m: 4:05.07 16.44
75m: 44.80 16.51 175m: 1:56.23 18.14 275m: 3:12.14 19.66 375m: 4:21.47 16.40
100m: 1:01.11 16.31 200m: 2:13.59 17.36 300m: 3:31.60 19.46 400m: 4:36.83 15.36
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2. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 4:3854 599 -Q
25m: 12.96 12.96 125m: 1:20.97 17.31 225m: 2:35.10 19.50 325m: 3:51.74 15.73
50m: 29.78 16.82 150m: 1:39.24 18.27 250m: 2:55.60 20.50 350m: 4:07.45 15.71
75m; 46.33 16.55 175m: 1:57.20 17.96 275m: 3:15.53 19.93 375m:  4:22.94 15.49
100m: 1:03.66 17.33 200m: 2:15.60 18.40 300m: 3:36.01 20.48 400m: 4:38.54 15.60

3. LACANSKI, Boris 02  Vojvodina 4:4054 586 -Q
25m: 13.44 13.44 125m: 1:21.11 18.02 225m: 2:34.74 20.62 325m: 3:52.10 16.57
50m: 29.43 15.99 150m: 1:38.71 17.60 250m: 2:54.75 20.01 350m: 4:08.34 16.24
75m: 46.28 16.85 175m: 1:56.79 18.08 275m: 3:14.96 20.21 375m: 4:24.68 16.34
100m: 1:03.09 16.81 200m: 2:14.12 17.33 300m: 3:35.53 20.57 400m: 4:40.54 15.86

4. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:41.71 579 -Q
25m:  14.63  14.63  125m: 1:2525  18.83  225m: 2:41.13 1885  325m: 3:55.92  16.64
50m: 3141 16.78  150m: 1:43.91  18.66  250m: 2:59.98  18.85  350m: 4:12.61  16.69
75m: 4865  17.24  175m: 2:02.61 1870  275m: 3:18.55 1857  375m: 4:28.15 1554
100m: 1:06.42  17.77 ~ 200m: 2:22.28  19.67  300m: 3:39.28  20.73  400m: 4:41.71  13.56

5. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:41.73 578 -Q
25m: 13.73 13.73 125m: 1:23.73 19.36 225m:  2:40.47 20.57 325m: 3:56.86 16.33
50m: 29.86 16.13 150m: 1:42.50 18.77 250m: 3:00.21 19.74 350m: 4:12.56 15.70
75m: 47.08 17.22 175m: 2:01.22 18.72 275m: 3:20.21 20.00 375m: 4:28.32 15.76
100m: 1:04.37 17.29 200m: 2:19.90 18.68 300m: 3:40.53 20.32 400m: 4:41.73 13.41

6. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 4:42.71 572 -Q
25m: 13.26 13.26 125m: 1:21.38 19.56 225m: 2:36.80 20.72 325m: 3:55.83 16.53
50m: 28.86 15.60 150m: 1:39.86 18.48 250m: 2:57.88 21.08 350m: 4:12.08 16.25
75m: 45.34 16.48 175m: 1:58.21 18.35 275m: 3:18.63 20.75 375m: 4:27.76 15.68
100m: 1:01.82 16.48 200m: 2:16.08 17.87 300m: 3:39.30 20.67 400m: 4:42.71 14.95

7. MARKOVIC, Dimitrije 03  Napredak 4:4364 567 -Q
25m: 14.05 14.05 125m: 1:24.72 19.93 225m:  2:42.47 20.37 325m: 3:58.34 15.28
50m: 30.08 16.03 150m: 1:44.05 19.33 250m: 3:02.70 20.23 350m: 4:13.54 15.20
75m: 47.39 17.31 175m: 2:03.11 19.06 275m: 3:23.12 20.42 375m: 4:28.81 15.27
100m: 1:04.79 17.40 200m: 2:22.10 18.99 300m: 3:43.06 19.94 400m: 4:43.64 14.83

8. POPADIC, Nikola 03  Novi Sad 4:4463 561 -Q
25m: 13.57 13.57 125m: 1:22.59 19.40 225m: 2:39.44 20.39 325m: 3:57.59 15.95
50m: 29.59 16.02 150m: 1:41.09 18.50 250m: 2:59.84 20.40 350m: 4:13.45 15.86
75m: 46.07 16.48 175m: 1:59.86 18.77 275m: 3:20.51 20.67 375m:  4:29.37 15.92
100m: 1:03.19 17.12 200m: 2:19.05 19.19 300m: 3:41.64 21.13 400m: 4:44.63 15.26

9. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:4467 561 -R
25m: 14.37 14.37 125m: 1:23.51 19.57 225m: 2:41.13 19.93 325m: 3:58.54 16.12
50m: 30.36 15.99 150m: 1:43.09 19.58 250m: 3:01.11 19.98 350m: 4:14.21 15.67
75m: 46.71 16.35 175m: 2:02.32 19.23 275m: 3:21.67 20.56 375m:  4:29.86 15.65
100m: 1:03.94 17.23 200m: 2:21.20 18.88 300m: 3:42.42 20.75 400m: 4:44.67 14.81

10. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 4:4735 545 -R
25m: 1319 1319  125m: 1:22.37  18.72  225m: 2:39.82 20.87  325m: 3:58.68  16.88
50m:  29.53  16.34  150m: 1:41.24  18.87  250m: 2:59.81  19.99  350m: 4:15.08  16.40
75m: 4695 17.42  175m: 1:59.91  18.67  275m: 3:20.95 21.14  375m: 4:31.47  16.39
100m: 1:03.65 16.70  200m: 2:18.95  19.04  300m: 3:41.80 20.85  400m: 4:47.35  15.88

11. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 4:49.06 536 -R
25m:  13.77  13.77  125m: 1:23.24  18.34  225m: 2:39.84  21.04  325m: 4:00.48  17.04
50m: 30.00 16.23 150m: 1:41.92 18.68 250m: 3:01.29 21.45 350m: 4:17.04 16.56
75m:  46.92  16.92  175m: 2:00.61  18.69  275m: 3:22.18 20.89  375m: 4:33.49  16.45
100m: 1:04.90 17.98  200m: 2:18.80  18.19  300m: 3:43.44 21.26  400m: 4:49.06  15.57

12. SIMIC, Nikola 05  11. April 4:4936 534 -R
25m: 14.88 14.88 125m: 1:26.42 19.78 225m: 2:43.94 22.49 325m: 4:03.21 16.37
50m: 30.46 15.58 150m: 1:44.60 18.18 250m: 3:05.11 21.17 350m: 4:18.88 15.67
75m: 48.61 18.15 175m: 2:02.89 18.29 275m:  3:26.30 21.19 375m: 4:34.58 15.70
100m: 1:06.64 18.03 200m: 2:21.45 18.56 300m: 3:46.84 20.54 400m: 4:49.36 14.78

13. SVRAKA, Veliko 04  Novi Beograd 011 4:5281 515 -
25m: 13.86 13.86 125m: 1:23.70 19.50 225m: 2:41.33 21.08 325m: 4:01.58 16.89
50m: 30.74 16.88 150m: 1:42.58 18.88 250m: 3:02.34 21.01 350m: 4:18.71 17.13
75m: 4751 16.77 175m: 2:01.51 18.93 275m: 3:23.28 20.94 375m: 4:35.65 16.94
100m: 1:04.20 16.69 200m: 2:20.25 18.74 300m: 3:44.69 21.41 400m: 4:52.81 17.16
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14. STANCUL, Strahinja 07  Novi Sad 4:5332 513 -Q
25m: 14.01 14.01 125m: 1:26.03 20.39 225m:  2:43.55 19.58 325m: 4:02.16 17.94
50m: 30.79 16.78 150m: 1:45.17 19.14 250m: 3:03.42 19.87 350m: 4:19.67 17.51
75m; 48.16 17.37 175m: 2:04.41 19.24 275m: 3:23.59 20.17 375m:  4:36.82 17.15
100m: 1:05.64 17.48 200m: 2:23.97 19.56 300m: 3:44.22 20.63 400m: 4:53.32 16.50

15. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:5524 503 -
25m: 13.41 13.41 125m: 1:25.06 19.44 225m: 2:43.48 22.67 325m: 4:06.86 17.33
50m: 30.28 16.87 150m: 1:43.67 18.61 250m: 3:05.78 22.30 350m: 4:23.86 17.00
75m: 48.63 18.35 175m: 2:02.13 18.46 275m: 3:27.15 21.37 375m: 4:40.57 16.71
100m: 1:05.62 16.99 200m: 2:20.81 18.68 300m: 3:49.53 22.38 400m: 4:55.24 14.67

16. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:55.71 500 -
25m: 1473 1473  125m: 1:29.07  20.76  225m: 2:46.97  20.01  325m: 4:04.92  17.16
50m: 31.85 17.12  150m: 1:48.27  19.20  250m: 3:06.44  19.47  350m: 4:21.78  16.86
75m: 5043 1858  175m: 2:07.17  18.90  275m: 3:27.87  21.43  375m: 4:38.82  17.04

100m: 1:08.31  17.88  200m: 2:26.96  19.79  300m: 3:47.76  19.89  400m: 4:55.71  16.89

17. JOIC, Pavle 07 Leskovac 4:5581 500 -Q
25m: 14.11 14.11 125m: 1:29.56 17.93 225m: 2:45.36 20.83 325m: 4:06.61 16.25
50m: 32.42 18.31 150m: 1:48.00 18.44 250m: 3:07.48 22.12 350m: 4:23.61 17.00
75m: 50.87 18.45 175m: 2:06.19 18.19 275m:  3:27.49 20.01 375m: 4:40.37 16.76
100m: 1:11.63 20.76 200m: 2:24.53 18.34 300m: 3:50.36 22.87 400m: 4:55.81 15.44

18. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 45760 491 -
25m: 14.40 14.40 125m: 1:28.01 20.86 225m: 2:47.70 18.54 325m: 4:06.23 18.40
50m: 30.94 16.54 150m: 1:48.84 20.83 250m: 3:07.13 19.43 350m: 4:24.03 17.80
75m: 48.64 17.70 175m: 2:08.06 19.22 275m: 3:27.05 19.92 375m:  4:41.70 17.67
100m: 1:07.15 18.51 200m: 2:29.16 21.10 300m: 3:47.83 20.78 400m: 4:57.60 15.90

19. RISTIC, Marko 06 Dubocica 5:01.59 471 -
25m: 14.66 14.66 125m: 1:31.12 19.59 225m: 2:49.36 21.67 325m: 4:11.65 17.45
50m: 32.62 17.96 150m: 1:50.04 18.92 250m: 3:11.04 21.68 350m: 4:28.46 16.81
75m: 51.75 19.13 175m: 2:09.09 19.05 275m: 3:32.73 21.69 375m: 4:45.36 16.90
100m: 1:11.53 19.78 200m: 2:27.69 18.60 300m: 3:54.20 21.47 400m: 5:01.59 16.23

20. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 5:01.86 470 -
25m: 13.86 13.86 125m: 1:27.13 20.36 225m: 2:48.18 21.45 325m: 4:11.03 17.68
50m: 30.94 17.08 150m: 1:47.51 20.38 250m: 3:09.98 21.80 350m: 4:28.39 17.36
75m: 48.38 17.44 175m: 2:06.72 19.21 275m: 3:31.53 21.55 375m: 4:45.36 16.97
100m: 1:06.77 18.39 200m: 2:26.73 20.01 300m: 3:53.35 21.82 400m: 5:01.86 16.50

21. SUBOQTIC, Aleksandar 04  11. April 5.02.98 465 -
25m:  14.15 1415  125m: 1:25.24  19.92  225m: 2:45.47 2205  325m: 4:10.39  18.58
50m:  30.61 16.46  150m: 1:44.30  19.06  250m: 3:07.63  22.16  350m: 4:28.40  18.01
75m:  48.15  17.54  175m: 2:04.01  19.71  275m: 3:29.65 22.02  375m: 4:46.56  18.16

100m: 1:05.32  17.17  200m: 2:23.42  19.41  300m: 3:51.81 22.16  400m: 5:02.98  16.42

22. BORSOS, Boris 07 PK Spartak Subotica 5:03.17 464 -Q
25m: 14.05 14.05 125m: 1:32.38 19.65 225m: 2:52.68 21.85 325m: 4:13.75 16.80
50m: 33.43 19.38 150m: 1:51.76 19.38 250m: 3:13.91 21.23 350m: 4:30.55 16.80
75m: 52.80 19.37 175m: 2:11.18 19.42 275m: 3:35.10 21.19 375m:  4:47.50 16.95
100m: 1:12.73 19.93 200m: 2:30.83 19.65 300m: 3:56.95 21.85 400m: 5:03.17 15.67

23. TODOROVIC, Marko 05  Nis 2005 5:03.49 463 -
25m:  13.90  13.90  125m: 1:29.34 1959  225m: 2:50.39  22.78  325m: 4:14.73  16.63
50m:  31.99  18.09  150m: 1:48.60  19.26  250m: 3:13.55 23.16  350m: 4:31.56  16.83
75m:  49.94  17.95  175m: 2:07.92  19.32  275m: 3:34.94  21.39  375m: 4:47.98  16.42
100m: 1:09.75  19.81  200m: 2:27.61  19.69  300m: 3:58.10  23.16  400m: 5:03.49 1551

24. MILOSEV, Milan 05  Proleter 5:07.43 445 -
25m: 14.33 14.33 125m: 1:28.37 20.18 225m: 2:51.35 22.82 325m:  4:17.09 17.83
50m: 31.74 17.41 150m: 1:48.28 19.91 250m: 3:13.27 21.92 350m: 4:34.39 17.30
75m: 49.37 17.63 175m: 2:08.13 19.85 275m: 3:36.56 23.29 375m: 4:51.61 17.22
100m: 1:08.19 18.82 200m: 2:28.53 20.40 300m: 3:59.26 22.70 400m: 5:07.43 15.82

25. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 50779 444 -Q
25m:  14.28 1428  125m: 1:33.73  20.21  225m: 2:54.27  22.06  325m: 4:17.90  17.19
50m: 3299 1871  150m: 1:53.09  19.36  250m: 3:16.68  22.41  350m: 4:35.20  17.30
75m: 5358 2059  175m: 2:12.93  19.84  275m: 3:38.59 2191  375m: 4:52.19  16.99
100m: 1:13.52  19.94  200m: 2:3221  19.28  300m: 4:00.71 2212  400m: 5:07.79  15.60
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26. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 5:09.27 437 -
25m: 15.25 15.25 125m: 1:29.63 19.52 225m:  2:52.03 21.99 325m:  4:16.73 17.34
50m: 32.84 17.59 150m: 1:49.50 19.87 250m: 3:14.04 22.01 350m: 4:34.39 17.66
75m; 50.72 17.88 175m: 2:09.93 20.43 275m: 3:36.49 22.45 375m:  4:52.46 18.07
100m: 1:10.11 19.39 200m: 2:30.04 20.11 300m: 3:59.39 22.90 400m: 5:09.27 16.81

27. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 5:11.11 429 -
25m: 14.19 14.19 125m: 1:30.95 22.64 225m: 2:57.35 23.06 325m:  4:22.97 17.43
50m: 31.97 17.78 150m: 1:52.40 21.45 250m: 3:19.50 22.15 350m: 4:40.12 17.15
75m: 49.92 17.95 175m: 2:13.48 21.08 275m: 3:42.08 22.58 375m: 4:56.14 16.02
100m: 1:08.31 18.39 200m: 2:34.29 20.81 300m: 4:05.54 23.46 400m: 5:11.11 14.97

28. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 5:1148 428 -Q
25m:  14.89  14.89  125m: 1:30.49 2042  225m: 2:49.32 2242  325m: 4:20.14  18.89
50m: 3259 17.70  150m: 1:49.34  18.85  250m: 3:12.31 2299  350m: 4:37.57  17.43
75m:  50.77  18.18  175m: 2:08.20  18.86  275m: 3:37.94 2563  375m: 4:55.01  17.44
100m: 1:10.07  19.30  200m: 2:26.90  18.70  300m: 4:01.25  23.31  400m: 5:11.48  16.47

29. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 5:12.09 425 -
25m: 14.04 14.04 125m: 1:31.77 20.23 225m: 2:54.73 23.81 325m:  4:22.41 16.18
50m: 33.27 19.23 150m: 1:52.16 20.39 250m: 3:19.07 24.34 350m: 4:39.43 17.02
75m: 52.33 19.06 175m: 2:11.88 19.72 275m:  3:42.72 23.65 375m: 4:56.18 16.75
100m: 1:11.54 19.21 200m: 2:30.92 19.04 300m: 4:06.23 23.51 400m: 5:12.09 15.91

30. ZIVKOVIC, Nikola 04  Napredak 51230 425 -
NL

25m: 14.37 14.37 125m: 1:32.87 21.93 225m: 2:58.34 21.03 325m: 4:18.93 18.82
50m: 32.57 18.20 150m: 1:54.21 21.34 250m: 3:18.99 20.65 350m: 4:36.97 18.04
75m: 51.16 18.59 175m: 2:15.67 21.46 275m: 3:39.55 20.56 375m: 4:54.85 17.88
100m: 1:10.94 19.78 200m: 2:37.31 21.64 300m: 4:00.11 20.56 400m: 5:12.30 17.45

31. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina 5:13.15 421 -Q
25m: 14.54 14.54 125m: 1:33.29 21.14 225m: 2:57.00 19.80 325m: 4:18.34 18.70
50m: 33.00 18.46 150m: 1:54.51 21.22 250m: 3:18.68 21.68 350m: 4:36.91 18.57
75m: 51.58 18.58 175m: 2:15.63 21.12 275m: 3:38.66 19.98 375m: 4:55.43 18.52
100m: 1:12.15 20.57 200m: 2:37.20 21.57 300m: 3:59.64 20.98 400m: 5:13.15 17.72

32. LAKOVIC, Aleksandar 08  Sveti Nikola 5:13.71 419 -Q
25m: 14.28 14.28 125m: 1:31.29 21.89 225m:  2:54.12 22.78 325m:  4:20.39 17.83
50m: 31.77 17.49 150m: 1:51.27 19.98 250m: 3:16.34 22.22 350m: 4:38.26 17.87
75m; 50.12 18.35 175m: 2:11.47 20.20 275m: 3:40.15 23.81 375m:  4:56.55 18.29
100m: 1:09.40 19.28 200m: 2:31.34 19.87 300m: 4:02.56 22.41 400m: 5:13.71 17.16

33. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 5:13.80 418 -Q
25m: 16.15 16.15 125m: 1:34.33 20.81 225m: 2:58.41 24.33 325m: 4:23.45 16.95
50m: 34.49 18.34 150m: 1:54.24 19.91 250m: 3:21.16 22.75 350m: 4:40.51 17.06
75m: 53.71 19.22 175m: 2:14.54 20.30 275m:  3:43.67 22.51 375m:  4:57.76 17.25
100m: 1:13.52 19.81 200m: 2:34.08 19.54 300m: 4:06.50 22.83 400m: 5:13.80 16.04

34. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 5:1496 414 R
25m:  14.61 14.61  125m: 1:33.34  19.61  225m: 2:54.92 21.85 325m: 4:22.93  18.16
50m: 32.82 18.21 150m: 1:53.16 19.82 250m: 3:19.26 24.34 350m: 4:40.71 17.78
75m:  53.09 20.27  175m: 2:12.59  19.43  275m: 3:41.52 2226  375m: 4:5850  17.79
100m: 1:13.73  20.64  200m: 2:33.07  20.48  300m: 4:04.77 23.25 400m: 5:14.96  16.46

35. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 5:16.18 409 -R
25m: 14.17 14.17 125m: 1:30.22 20.40 225m: 2:54.35 22.32 325m: 4:23.76 17.16
50m: 30.78 16.61 150m: 1:50.19 19.97 250m: 3:18.58 24.23 350m: 4:41.41 17.65
75m: 49.71 18.93 175m: 2:10.37 20.18 275m:  3:41.94 23.36 375m: 4:59.12 17.71
100m: 1:09.82 20.11 200m: 2:32.03 21.66 300m: 4:06.60 24.66 400m: 5:16.18 17.06

36. JOVANOVIC, Djordje 08  Sveti Nikola 5:20.37 393 -
25m: 14.22 14.22 125m: 1:32.69 19.04 225m: 2:53.92 23.74 325m: 4:25.54 18.91
50m: 32.39 18.17 150m: 1:52.05 19.36 250m: 3:18.06 24.14 350m: 4:44.64 19.10
75m: 53.19 20.80 175m: 2:11.30 19.25 275m: 3:42.21 24.15 375m: 5:03.44 18.80
100m: 1:13.65 20.46 200m: 2:30.18 18.88 300m: 4:06.63 24.42 400m: 5:20.37 16.93
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 37, Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

37. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:24.06 380 -
25m:  16.17  16.17  125m: 1:36.84  19.81  225m: 3:00.62  22.63  325m: 4:29.55  18.25
50m: 35.13 1896  150m: 1:56.80  19.96  250m: 3:23.91  23.29  350m: 4:48.36  18.81
75m: 5555 2042  175m: 2:17.01 2021  275m: 3:47.29  23.38  375m: 5:06.80 18.44
100m: 1:17.03  21.48  200m: 2:37.99  20.98  300m: 4:11.30 24.01  400m: 5:24.06 17.26

38. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 52930 362 -
NL

25m: 15.27 15.27 125m: 1:38.76 24.40 225m: 3:07.78 21.34 325m: 4:31.57 18.49
50m: 34.29 19.02 150m: 2:02.23 23.47 250m: 3:28.89 21.11 350m: 4:50.64 19.07
75m: 53.54 19.25 175m: 2:24.67 22.44 275m: 3:50.82 21.93 375m: 5:10.01 19.37
100m: 1:14.36 20.82 200m: 2:46.44 21.77 300m: 4:13.08 22.26 400m: 5:29.30 19.29

39. MILICIC, Petar 08 Usce 5:29.78 360 -
25m: 17.09 17.09 125m: 1:40.92 19.23 225m: 3:04.61 25.40 325m: 4:37.69 18.29
50m: 37.54 20.45 150m: 2:00.33 19.41 250m:  3:29.59 24.98 350m: 4:55.64 17.95
75m: 57.28 19.74 175m: 2:20.20 19.87 275m: 3:53.58 23.99 375m: 5:13.63 17.99
100m: 1:21.69 24.41 200m: 2:39.21 19.01 300m: 4:19.40 25.82 400m: 5:29.78 16.15

40. ANTONWEVIC, Lazar 06 PK"BPK"Bgd 5:20.82 360 -
NL

25m: 17.17 17.17 125m: 1:48.94 21.91 225m:  3:14.98 24.84 325m: 4:40.16 16.01
50m: 40.56 23.39 150m: 2:09.62 20.68 250m:  3:38.20 23.22 350m: 4:56.66 16.50
75m: 1:04.09 23.53 175m: 2:29.60 19.98 275m:  4:00.87 22.67 375m: 5:13.60 16.94
100m: 1:27.03 22.94 200m: 2:50.14 20.54 300m: 4:24.15 23.28 400m: 5:29.82 16.22

41. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 5:30.75 357 -
25m: 14.89 14.89 125m: 1:37.60 21.92 225m: 3:07.08 24.10 325m: 4:37.26 18.42
50m: 33.36 18.47 150m: 1:59.11 21.51 250m: 3:30.79 23.71 350m: 4:55.03 17.77
75m: 53.93 20.57 175m: 2:20.65 21.54 275m: 3:54.69 23.90 375m: 5:13.34 18.31
100m: 1:15.68 21.75 200m: 2:42.98 22.33 300m: 4:18.84 24.15 400m: 5:30.75 17.41

42. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 5:35.54 342 -
NL
25m: 14.60 14.60 125m: 1:33.69 22.78 225m: 3:02.17 22.92 350m: 4:55.73 41.85
50m:; 32.34 17.74 150m: 1:56.28 22.59 250m: 3:26.48 24.31 375m: 5:15.77 20.04

75m: 50.99 18.65 175m: 2:17.60 21.32 275m:  3:49.83 23.35 400m: 5:35.54 19.77
100m: 1:10.91 19.92 200m: 2:39.25 21.65 300m: 4:13.88 24.05

43. RISTIC, Aleksa 08 PK Spartak Subotica 5:36.79 338 -
NL
25m:  15.82 1582  125m: 1:41.98 2277  225m: 3:14.09  23.83  325m: 4:4469  18.85
50m: 3543  19.61  150m: 2:04.86 22.88  250m: 3:37.84 23.75  350m: 5:03.29  18.60

75m: 57.24 21.81 175m: 2:26.98 22.12 275m:  4:01.66 23.82 375m:  5:20.97 17.68
100m: 1:19.21 21.97 200m: 2:50.26 23.28 300m: 4:25.84 24.18 400m: 5:36.79 15.82

44. JENOVAI, Miksa 08  Proleter 5:36.93 338 -
NL
25m: 16.70 16.70 125m: 1:38.02 21.95 225m: 3:09.33 26.49 325m: 4:44.60 18.57
50m: 35.83 19.13 150m: 2:00.49 22.47 250m: 3:35.11 25.78 350m: 5:02.91 18.31

75m: 54.62 18.79 175m: 2:21.25 20.76 275m:  3:59.07 23.96 375m:  5:20.72 17.81
100m: 1:16.07 21.45 200m: 2:42.84 21.59 300m: 4:26.03 26.96 400m: 5:36.93 16.21

45. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina 5:37.88 33 -
NL

25m: 16.58 16.58 125m: 1:39.33 21.53 225m: 3:06.57 23.37 325m: 4:41.95 18.82
50m: 35.90 19.32 150m: 2:00.84 21.51 250m: 3:31.48 24.91 350m: 5:00.93 18.98
75m: 55.96 20.06 175m: 2:22.09 21.25 275m: 3:56.52 25.04 375m: 5:19.70 18.77
100m: 1:17.80 21.84 200m: 2:43.20 21.11 300m: 4:23.13 26.61 400m: 5:37.88 18.18

46. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 5:51.97 296 -
NL

25m: 16.49 16.49 125m: 1:45.28 23.17 225m: 3:18.98 25.88 325m: 4:51.78 19.93
50m: 36.73 20.24 150m: 2:07.95 22.67 250m: 3:42.54 23.56 350m: 5:12.08 20.30
75m: 59.54 22.81 175m: 2:30.78 22.83 275m: 4:07.53 24.99 375m: 5:32.65 20.57
100m: 1:22.11 22.57 200m: 2:53.10 22.32 300m: 4:31.85 24.32 400m: 5:51.97 19.32
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 37, Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

47. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 5:5201 296 -
NL

25m: 16.30 16.30 125m: 1:39.11 22.17 225m:  3:13.97 27.96 325m: 4:52.60 19.82
50m: 34.15 17.85 150m: 2:01.21 22.10 250m:  3:39.91 25.94 350m: 5:12.16 19.56
75m: 54.68 20.53 175m: 2:23.78 22.57 275m:  4:06.39 26.48 375m: 5:32.25 20.09
100m: 1:16.94 22.26 200m: 2:46.01 22.23 300m: 4:32.78 26.39 400m: 5:52.01 19.76

48. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 6:0269 271 -
NL

25m: 16.52 16.52 125m: 1:47.70 24.88 225m: 3:26.34 25.88 325m: 5:04.30 19.93
50m: 36.30 19.78 150m: 2:12.41 24.71 250m:  3:52.72 26.38 350m: 5:24.26 19.96
75m: 59.55 23.25 175m: 2:36.80 24.39 275m:  4:19.37 26.65 375m: 5:43.87 19.61
100m: 1:22.82 23.27 200m: 3:00.46 23.66 300m: 4:44.37 25.00 400m: 6:02.69 18.82

49. TRUJIC, Vuk 08 PKVracar 6:06.79 262 -
NL
25m:  16.14  16.14  125m: 1:49.34  24.13  225m: 3:26.76  24.67  325m: 5:07.61  19.96
50m:  37.18 21.04  150m: 2:12.61  23.27  250m: 3:51.82 25.06 350m: 5:28.89  21.28

75m: 1:00.91 23.73 175m: 2:37.75 25.14 275m:  4:18.51 26.69 375m: 5:47.55 18.66
100m: 1:25.21 24.30 200m: 3:02.09 24.34 300m: 4:47.65 29.14 400m: 6:06.79 19.24

50. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 6:28.03 221 -
NL
25m: 18.71 18.71 125m: 1:58.46 24.89 225m: 3:39.36 28.95 325m: 5:27.23 21.51
50m: 41.87 23.16 150m: 2:22.34 23.88 250m: 4:08.26 28.90 350m: 5:48.23 21.00
75m: 1:08.20 26.33 175m: 2:45.83 23.49 275m: 4:37.46 29.20 375m: 6:08.13 19.90
100m: 1:33.57 25.37 200m: 3:10.41 24.58 300m: 5:05.72 28.26 400m: 6:28.03 19.90

DSQ GRGIC, Nebojsa 06 Vojvodina -

DSQ RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan -
NL

bolestan ATANACKOVIC, Uros 08 Usce -
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